
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte

6 2 23 8 11 3

25

1
20

6
21

7
22

8
23

10
25

13
Auszeit

8:9

Ende
15:36

B  PTSV Aachen III R

I II III IV V VI Punkte

7 2 13 8 6 10

16

╳
11

1
13

2
14

8
15

9
16

10 Auszeit

11:17
16:24

S
A
T
Z

2

Start
15:39

B  PTSV Aachen III S

I II III IV V VI Punkte

7 2 13 8 3 9

1612 1

9:17 9:17

0
9

4
11

5
12

6
16

7 8 Auszeit

9:19
12:23

Ende
16:04

A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte

6 2 23 8 11 3

25

╳
15

3
19

5
20

7
23

10
25

12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

B  PTSV Aachen III vs. Würselener SV II A

Spiel 36 08.12.2024 15:15 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen
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B  PTSV Aachen III 11/14

1 Schünemann, Mia X
2 Diedrich, Alexia X
3 Schweda, Julia X
4 Iskrenova, Ilayda X

6 Lomizova, Liliia X
7 Mansour, Amira X
8 Stab, Vivien X
9 Niklasch, Alica X

10 Güler, Havin X
12 JAvidi, Zehra X
13 Daub, Doreen X

B  Libero

4 Iskrenova, Ilayda X

B  Offizielle

T Esser, Johannes

C

A  Würselener … 11/14

2 Kampmann, Matilda X

3 Moll, Magdalena X
5 Wallmann, Diana
6 Groment, Lana X
7 Knops, Alva

8 Hammouch, Iman X
11 Panah, Samira X
17 Zielke, Chiara
19 Wilden, Nina
20 Civelek, Rana X

23 Bischof, Linnea X

A  Libero

20 Civelek, Rana X

A  Offizielle

T Pretzer, Tristan
CT Schwartz, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen III Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 21 25 1 0 1
2 2 0 16 2 25 25 1 0 0

3

4 2 0 32 46 50 2 0 1
Start: 15:15 Ende: 16:04 Dauer: 0:49

Sieger: Würselener SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischer , Kethy 1 Beym , Laura
2 Schliske, Elin 2 Marczuk , Julita

Schr. Kurth, Antonia
Assist. Celen , Ebru
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