

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

B PTSV Aachen III vs. Würselener SV II A

Spiel 36

08.12.2024 15:15 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



					art :15	A Würselener			s		de :36	B PTSV Aachen III				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		 	6	2	23	8	11	3		7	2	13	8	6	10	
ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							l 25 I							1161
Aufstellung		Spielstand	Z														1
Ш																	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	1 20	6 21	7 22	8 23	10 23	13	Auszeit	X ₁	1 13	2 14	8 15	9 19	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	۲ ۱	ZZ	23	وع		8:9		13	14	13	19		11:17 16:24

S		Start 15:39 B PTSV Aachen III				s	Ende 16:04 A Würselener					r	R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	2	13	8	3	9		6	2	23	8	11	3	
_		12		1			16							25
Z		9:17		9:17										
2	00	4 11	5 12	66	7	8	Auszeit	X 15	3 19	5 20	7 23	<u> </u>	12	Auszeit
I	J		12	2)			9:19 12:23		19	20	27	2)		

B PTSV Aachen III

T Esser, Johannes

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	1	Schünemann, Mia	Х	2	Kampmann, Matilda	Х
	2	Diedrich, Alexia	Х	3		Х
	3		X	5	Wallmann, Diana	
	4	Iskrenova, Ilayda	X	6	Groment, Lana	Х
	6	Lomizova, Liliia	Х	7	Knops, Alva	
	7	Mansour, Amira	X	8	Hammouch, Iman	Х
	8	Stab, Vivien	X	11	Panah, Samira	Χ
	9	Niklasch, Alica	X	17	Zielke, Chiara	
	_	Güler, Havin	X	19	Wilden, Nina	
		JAvidi, Zehra	X	20	Civelek, Rana	Х
1		Daub, Doreen	X	23	Bischof, Linnea	Х
	1	,		(A)	Libero	
1	<u>6</u>	Libero		20	Civelek, Rana	Х
Ħ	4	Iskrenova, Ilayda	Χ	A	Offizielle	
	(B)	Offizielle)	Pretzer, Tristan	Т
7)				Tretzei, iristari	

A Würselener ...

CT Schwartz, Tobias

11/14

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Fischer , Kethy	1	Beym , Laura				
2	Schliske, Elin	2	Marczuk , Julita				
		Schr.	Kurth, Antonia				
		Assist.	Celen , Ebru				

Ergebnisse B PTSV Aachen III Würselener ... (A) A W G P Satz Dauer P

Start: 15:15 Ende: 16:04 Dauer: 0:49

21 **25** 1 0 1

25 **25** 1 0 0

46 50 2 0 1

2 0 0 16 1

2 2 0 16 2

4 2 0 32

Sieger: Würselener SV II